

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกร่องจ้งเอิญ หมู่ที่ ๑ บ้านโพนปลัด ตำบลสุขสวัสดิ์ จำนวน ๒ จุด
.....
มีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๖๒,๖๓๒ ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06) ,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,625,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง 24 เมตร ยาว 400 เมตร ลึก 1.00 เมตร, กว้าง 24.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร ลึก 2.61 เมตร
.....
รวมมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 62,632.00 ลูกบาศก์เมตร
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,573,525.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 วิจิตร นรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 อริยะเดช สายแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
7.3 สุทิน วิจิรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

วิจิตร นรสิงห์

15 พฤษภาคม 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดออกร่องจึงอัญ หมู่ที่ ๑ บ้านโนนปลัด ตำบลสุขสวัสดิ์ จำนวน ๒ จุด มีปริมาณดินชุดรวมไม่น้อยกว่า ๖๒,๖๓๒ ลูกบาศก์เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชุดออกร่องงานชุดออกทางน้ำ(72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานวางป่า								
2.1	[1.2]งานวางถางและล้มต้นไม้	15,000.000	ตร.ม.	2.33	34,950.00	1.3375	3.11	46,745.62	
3	งานขุดลอก								
3.1	[4.1]งานขุดลอกตัวรถขุด	62,632.000	ลบ.ม.	24.45	1,531,352.40	1.3375	32.70	2,048,183.83	
5	[8]งานสูบน้ำขุดอัดแน่น	520.000	ลบ.ม.	276.23	143,639.60	1.3375	369.45	192,117.96	
7	งานคอนกรีตคาน								
7.1	[11.4]งานคอนกรีตคาน ทนไฟ 10 ซม.	77.900	ตร.ม.	1,402.89	109,285.13	1.3375	1,876.36	146,168.86	
9	งานท่อทั่วไป								
9.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	112.000	ทอน	763.14	85,471.68	1.3375	1,020.69	114,318.37	
9.2	[15.1 (6)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 ม.	16.000	ทอน	1,214.52	19,432.32	1.3375	1,624.42	25,990.72	
รวมค่างานตามบัญชี						1,924,131.13			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								2,573,525.36	

วิจิตร นรสิงห์

15 พฤษภาคม 2563

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างชลประทานโครงการอ่างเก็บน้ำห้วยทรายใหญ่ หมู่ที่ ๑ บ้านโพนเป็ด ตำบลสุขสวัสดิ์ จำนวน ๒ จุด มีปริมาณดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๖๒,๖๓๒ ลูกบาศก์เมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์

ราคากลาง (..... สองล้านบาทเศษเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบหกสตางค์))


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างชลประทาน ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชลประทานองจังหวัดจันทบุรี หมู่ที่ ๑ บ้านโพธิ์ปลัด ตำบลสุขสวัสดิ์ จำนวน ๒ จุด มีปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า ๖๒,๖๓๒ ลูกบาศก์เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานขุดลอกหรืองานขุดลอกทางน้ำ(72.14.12.06)

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ / องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์


(วิจิตร นรสิงห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อริยะเดช สายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง